1webtec.com
Baureihe DHM
Digitales Hydraulik-Multimeter mit QuickCert®+
App für iPhone® und Android™
Das DHM misst präzise Durchfluss, Druck und Temperatur und zeigt die
Ergebnisse in digitaler Form an. Das Messgerät wurde entwickelt, um die
Leistung von Hydraulikpumpen, Motoren, Ventilen und hydrostatischen
Fahrantrieben bequem zu testen. Es eignet sich auch ideal zum Voreinstellen

D
DHM-BU-GER-4323.pdf  -  02/26  -  Issue 1.2
Bestellcode
Bitte wenden Sie sich an unser technisches Vertriebsteam, um spezielle Bestellwünsche zu besprechen.
MODELLNUMMER
EINLASS-/
AUSLASSANSCHLÜSSE
KALIBRIERTER DURCH-
FLUSSBEREICH MAXIMALER
NENNDRUCK
L/min US gpm
DHM04-B 1” BSPP 10 - 400 2.5 - 105 420 bar, 6000 psi
DHM04-S 1-5/16” -12UN #16 SAE ORB 10 - 400 2.5 - 105 420 bar, 6000 psi
DHM08-S* 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 20 - 800 5 - 210 480 bar, 7000 psi
DHM08-S-L* 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 20 - 800 5 - 210 480 bar, 7000 psi
Installationsdetails
MODELLREIHE A B C D GEWICHT
EINHEITEN mm in mm in mm in mm in kg lb
DHM04 222 8.74 202 7.95 181 7.13 110 4.33 6.5 14